



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Human Capital Group Danmark A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 27 18 25 82
013920 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Human Capital Group Danmark A/S
Ahlmanns Allé 2, 1.
2900 Hellerup

Telefon: 70 24 12 00
Hjemmeside: www.hcg.dk

CVR-nr.: 27 18 25 82
Stiftet: 2. juni 2003
Hjemstedskommune: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ivan U. Henriques (formand)
Henrik Gerner Greisen
Hanne Henriques

Direktion

Henrik Gerner Greisen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Henrik Gerner Greisen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 286 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der vurderes at have væsentlig indflydelse på årsrapporten for 2012.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes fortsat vækst i de kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		9.838.828	15.858.044
Personaleomkostninger	1	-9.139.365	-15.074.104
Afskrivninger		-307.021	-288.571
Resultat af primær drift		392.442	495.369
Finansielle indtægter		15.397	25.403
Finansielle omkostninger		0	-2.402
Ordinært resultat før skat		407.839	518.370
Skat af årets resultat	2	-121.238	-159.960
Årets resultat		286.601	358.410

Forslag til resultatdisponering

Udbytte		193.200	193.200
Overført resultat		93.401	165.210
		286.601	358.410

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Driftsmidler og inventar		296.942	564.411
Indretning af lejede lokaler		0	39.552
Anlægsaktiver i alt		<u>296.942</u>	<u>603.963</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		3.450.901	3.971.877
Tilgodehavende selskabsskat		163.390	267.150
Andre tilgodehavender		331.173	379.162
Udskudt skatteaktiv		65.788	39.204
Periodeafgrænsningsposter		70.214	75.665
		<u>4.081.466</u>	<u>4.733.058</u>
Likvide beholdninger		<u>5.508.931</u>	<u>5.820.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.590.397</u>	<u>10.553.256</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.887.339</u></u>	<u><u>11.157.219</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.152.001	3.058.599
Foreslået udbytte		193.200	193.200
Egenkapital i alt		<u>3.845.201</u>	<u>3.751.799</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.349.484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.957	220.233
Gæld til associerede virksomheder		3.156.023	5.310.277
Anden gæld		1.366.674	1.874.910
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.042.138</u>	<u>7.405.420</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.887.339</u>	<u>11.157.219</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011		
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	8.785.072	14.511.016		
Andre omkostninger til social sikring	83.307	78.423		
Andre personaleomkostninger	270.986	484.665		
	<u>9.139.365</u>	<u>15.074.104</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	147.822	170.964		
Reg. udskudt skat	-26.584	-11.004		
	<u>121.238</u>	<u>159.960</u>		
3 Materielle anlægsaktiver				
	Drifts- midler og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt	
Kostpris 1. januar 2012	1.660.236	115.781	1.776.017	
Afskrivninger 1. januar 2012	1.095.825	76.229	1.172.054	
Årets afskrivninger	267.469	39.552	307.021	
Afskrivninger 31. december 2012	1.363.294	115.781	1.479.075	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>296.942</u>	<u>0</u>	<u>296.942</u>	
4 Egenkapital				
	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	3.058.600	193.200	3.751.800
Udbetalt udbytte	0	0	-193.200	-193.200
Årets resultat	0	93.401	193.200	286.601
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>3.152.001</u>	<u>193.200</u>	<u>3.845.201</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser vedrørende biler i tkr.		
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>50</u>

Lejeforpligtelser vedrørende selskabets tre lejemål udgår 466 tkr. Det ene lejemål er uopsigeligt i 11 måneder. Selskabet kan dog imod betaling af en bod på mellem 100-200 tkr. opsige lejemålet i uopsigelsesperioden.

6 Nærtstående parter

Human Capital Group Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Performance Search ApS
HEG Management ApS.